
Obektlarni foydalanishga tayyor holda qurishga doir
pudrat shartnomasi
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Keyingi o'rinlarda <Buyurtmachi> deb yuritiladigan Baxmal tuman Obodonlashtirish

boshqarmasi (buyurtmachining nomi)nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom,

ishonihnoma) Abdullaev Mingboy Suyunovich bir tomondan va keyingi o'rinlarda <Pudratchi>

deb yuritiladigan "MANSUR STROY HOUSES" MCHJ nomidan Nizom (ustav, nizom,

ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi Sheraliev O'ktam ikkinchi tomondan Baxmal tumani

G.allakon MFy O,damali va Balqi qishlog'i ichki yo'llarini (Asfaltlash) ta'mirlash obektni

foydalanishga tayyor holda qurishga doir mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.
I. Ta'riflar

1. Mazkur shartnomada quyidagi tariflar qo'llaniladi:
ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan

shaxslar tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi

to.g,risidagi yozuvlar bilan birgalikda obekt qurilishiga ishchi chizmalar turkumi, sertifikatlar,

texnik pasportlar va o'matilgan asbob-uskunalaming sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan

materiallar, konstruksiyalaria detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan

ishlar tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraiiq

davrda qabul qilinishi to'g;risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka

tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda qurilish normalari

va qo i dalar ida nazar da tutil gan bo shqa hujj atlar ;

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida

dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.

Obektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq

belgilanadigah boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;
vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va

ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - siiati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash

mumkin bo,lmagin keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

shartnoma narxini bo,lib .ttiqirt - ishlarning har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini

aniq belgilagan holda shartnoma bo'yicha obektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

II. Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shartnoma shartlariga muvofiq Baxmal tumani G'allakon MFY

Oodamali va Balqi qishlog,i ichki yo'llarini (Asfaltlash) ta'mirlash bo'yicha smeta loyihasida

ko,zdatutilgan ishnifoyOalanishga tayyor holda tamirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi,

Buyurtmaclii .ru pudratchigu qutilirtr ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni

qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. Shartnoma booyicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tender)

natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori .(03.11.2022 yildagi 171349-son

.bayonnopa) Uitan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajtatrfralatni o'z
'ichiga 

olgan holda joriy narxlarda 1 155 569 644 @ir milliard bir yuz ellik besh million besh

yuz ottrirish to'qqiz ming olti yuz qirq to'rt) so'mni tashkil etadi.

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,

quyidagi hollar bundan mustasno:

q*itirtt qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab

bo'lganda; '

ishlar hajmi Buyurtmachi tomonid an oo zgartirilganda;

obektning qurilishi bir yildan ortiqqa o'zgartirilganda'

5. eurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

e. fegishli asoslar mavjud bo'iganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan

pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.
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IV. Pudratchining majburiyatlari
T.Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda

tutilgan ishlarni bajarish uchun:
barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga ilova qilingan smeta hujjatlariga muvofiq

ishlarni bajarish jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari yoki jalb
qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga

muvofiq topshirish;
Smeta hujjatlariga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar,

konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish,

ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlash;
qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar

tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhifiri, o'tqazilgan

daraxtlami va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlash,
shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;

qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha obektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi

dalolatnoma imzolangan kundan boshlab o'n kun muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar,

qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish;
qurilish maydoni qo' riqlanishini ta' minlash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyatini o' z zimmasiga oladi.
8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va

subpudratchilar tomonidan zarur tarzda bajarilishi hamda obektning foydalanishga tayyor holda

topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.
V. Buyurtmachining majburiyatlari

9. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga

muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini obekt qurilishi va qurilish
tugallangungacha bo' lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayd

etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funksiyalarga rioya etilishini
nazoratqilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini besh kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul

qilish;
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga shartnomaga muvofiq avans berish va joriy

moliyalashtirishni amalga oshirish;
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab ikki kun davomida Pudratchiga ishlarni

qabul qilish uchun zanxbo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazlcw shartnomadanazardatutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish maiburiyatini
'oladi.

n :, VI. Ishlarni bajarish muddatlari

10. Shartnoma qonun hujjatlariga muvofiq ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi.

11. Pudratchi birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi'
12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar

boshlangan kundan e'tiboran 30 kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 30 foizi
miqdorida avans o' tkazadi.



15. Obektning shartnomaviy joriy qiymatining qolgan 70 foizi uchun Buyurtmachi va

Pudratchi o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish tugallangandan keyin va obekt qabul

komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilingandan keyin 30 ish kuni mobaynida

amalga oshiriladi.
16. Pudratchi obekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha obektga

mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. Obekt Buyurtmachiga topshirilgunga qadar obektning

tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmasida bo'ladi,
17. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha ooz zimmasiga qabul qilgan majburiyatlarni

shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi

bu haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan

holda, shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish

huquqiga egadir. Bunda Buyurtmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan

ozod qilinmaydi.
VIII. Ishlarni baj arish

18. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini texnik auditorni tayinlaydi, u
Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,

shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning shartnoma

shartlariga va ish hujjatlariga muvofi qligini tekshiradi.
19. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida ishlarning

barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

20. Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor Pudratchi

tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi
masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

21. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning

VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan

obektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi'

22. Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va

ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi amalga oshiradi.

23. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruksiyalar vatizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan

spesifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini hamda ularning

sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega

bo' lishini kafolatlaydi.
24. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning

sifatsiz bajirilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini

ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ulaming zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda

qayla b aj arishga maj burdir.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlardatuzata olmasa, Pudratchi

ulami tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilganzararlami Buyrtmachiga to'laydi.
25. Pudratchi qurilish maydonini va unga futash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l

uchastkalari va yo'laklami supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan

qurilishaxlatini"'Tlru;l;,Tff l,',*?l,li;;rl'f:ilfJ,',:;TiKl":1:liill'
26..Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat

hodisalaii va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu holatlar

mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq
bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari

amal qilgan, shuningdeli ushbu holatlar Wzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.

)1. ngut yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga

cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni konservatsiya

qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

28.Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma

bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.
X. Qurilishi tugallangan obektni qabul qilib olish



29. Qurilishi tugallangan obektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda
bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlar
tomonlar tarafrdan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi tugallangan obektlarni
foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalarigabinoan amalga oshiriladi.

30. Obektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundanboshlab 5 ish kuni mobaynida qabul qilib
olinadi.

31. Qabul qilib olingan paytdan boshlab obekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.
XI. Kafolatlar

32. Pudratchi:
barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarilishini;
loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha

ishlarni baj arish sifatini;
o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va

butlovchi buyumlar, konstruksiya va tizimlar sifatini, ulaming loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
sertifikatsiyalarga, texnik reglamentlar yoki standartlarga muvofiqligini;

ishlami qabul qilish va obektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar
va nuqsonlami o'z vaqtida bartaraf qilishni;

obektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga
muvofiqli gini kafolatlaydi.

33. Obekt bo'yicha bajarilgan ishlarning kafolatli muddati tomonlar qurilishi tugallangan
obektni qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida I yil etib
belgilanadi.

34. Agar obektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga qadar
foydalanishni-davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddati
nu q s o n larn i b artar af eti sh davri g a uzaytirilad|

Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning o'z hisobidanbartaraf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikti

tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlami, jumladan uskunalarning

kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u holda Buyurtmachi
mazkur kamchiliklar qiymatida jarima undirib olishga haqli.

XII. Shartnomani bekor qilish
35. Buyurtmachi:
shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;
ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir

oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya
etilmaganda;

Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalaridanazarda tutilgan
ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda; , t"

. qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab
qilish huquqiga ega.

36.?udratchi:
ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;
Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.

37. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga koora
tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar
qiymatini Pudratchiga to' laydi.

38. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazklr bo'lim qoidasiga
muvofi q ikkinchi tomonga y ozma bildirishnoma yuboradi.



39. Shartnoma bekor qitingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilganzatarni,

shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
40. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida

yoki mazkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XIII. Tomonlarning mulkiy j avobgarligi

41. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarltr datajada

bajarmagan taqdirda aybdor tomon:
ikki nchi to mo n ga y etkazilgan zar arlarni qop I aydi ;

' O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar

faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida>>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida,
boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha

j avobgarlikka tortiladi.
42.Mazkur shartnomada ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida

moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun

Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan
qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan

ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zanmi
qoplashdan ozod qilmaydi.

43. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh

tortganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan

summaning 20 foizi miqdorida jarima to'laydi.
44.Ptdratchi obektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi

uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning

bajarilmagan qismining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy

summasi obekt shartnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchillklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani

uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazlb yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan

ishlar qiymatining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz

bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak'- 
Pinya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xrzmatlar ko'rsatishning kechikishi

tufayli y etkazilgan zar arlami qop I ashdan oz o d qilmaydi.
45. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazatda

tutrlgan jazolardan tashqari shartnomanibuzgantomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan

qilinganxar qatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan

foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi.

46. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzdazarur datajada

bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod

qilmaydi.
XIV. Tomonlarning korrupsiyaga qarshi kurash booyicha majburiyatlari.

47. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda Tomonlar komrpsiyaga qarshi

kurashish bo'yicha qoidalarga, shu jumladan amaldagi qonirnlarga rioya etishini ta]minlaydi;

.ya'ni'tomonlar bir-birlariga yoki davlat ishtirokidagi tashkilot xodimiga pora berish yoki pora

terishda vositachilik qilish, moddiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar ushbu

xarakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishini kafolatlaydi.

48. Tomonlar komrpsiyaga qarshi qoidalar buzilganda yoki asosli gumonlar vuzaga

kelganda darxol yozma ravishda (elektron pochta orqali) yoki ishonch telfoni orqali bir-birini
xabardor qilish majburiyatini oladi. Bunda tomonlar vuzaga kelgan xolatga oydinlik kiritish

maqsadida yozma izox talab qilish huquqigaega va murojaatni olgan tomon 10 (un) ish kuni

mobaynida tushuntirish berishi yoki o'z fikrini bildirishi mumkin.
49. Mazkur bobning talablari bajarilmaganda, shu jumladan belgilangan muddatda

komrpsion xaf-xatar bartaraf etilmasa, tomonlar amalga oshirgan choralar komrpsion xolatni

pasaylshiga olib kelmasa , boshqa tomon shartnomani bekor qilish huquqiga ega yoki uning

ijrosini to'xtatib qo'yishi mumkin.
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49. Shartnomaning tarufr va u tomonidan jalb qilingan shaxslar (yordamchi pudratchi
tashkilotlar, agentlar vataraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslar) tomonidan komrpsiyaga qarshi
qo'shimcha shartlarga rioya etilmaganda, ikkinchi taraf shartnomani bir taraflama to'xtatib
turishga, bekor qilishga hamda zarami qoplab berishni talab qilishga haqli bo'ladi.

XV. Nizolarni hal etish tartibi

50. Ushbu shartnoma bo'yicha yoki u bilan bog'lik holda taraflar o'rtasida kelib chiqadigan barcha
nizolar yozma talabnoma bildirish yo'li bilan, belgilangan tartibda hal etiladi.

51. Bildirilgan talabnomaga qonunda belgilangan 15 (o'n besh) kun muddat ichida javob olinmagan
yoki talablar qanoatlantirilmagan taqdirda, o'zini xuquqi poymol qilingan deb hisoblovchi tomon
nizoni hal qilish uchun da'vo arizasi bilan O'zbekiston Respubltkasi Iqtisodiy kodeksi 33-moddasida
belgilangan tartibda tegishli iqtisodiy sudga murojaat qilishga xaqli.

XVI. Alohida shartlar
52.Mazkanr shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar

o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro
kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

53. Pudratchi qurilish obektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyurtmachining yozma ruxsafisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga
sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.

54.Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda
rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

55. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan
yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazkur
shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

56. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida
ooziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod
qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.

57.Mazl<trr shartnomadanazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun
hujj atlari normalari qo' llaniladi.

58. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

Baxmal tuman Obodonlashtirish
boshqarmasi

O'smat shaxarchasi Samarqand ko' chasi

shxv 4017 22860082047 04s204r10004
INN 201 029502 OKONX 90211
O' ZB.Res.M oliy a v azirligi YaXV

23402000 3001 0000 1010
Markaziy bank Toshkent shaxri XKKM

u{N 201 122 9r9 MFO 00014

Raxbar

XVII. Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:
Buyurtmachi Pudratchi:

66MANSUR STROY HOUSES'' MCHJ

Jizzrx viloyati Zomin shaxri Bunyodkor MFY
A.Temur ko'chasi 7 uv

Xlr 20208000 5051 4379 300L
. . - Agrobank Zominfiliali

MFO 00131

Sheraliev O'ktam



Eaxlrar ryMaHr4 O6oAonnanrupr.ru 6oru4apuacu openbudjet ua6larlapu xuco6uAan

Eaxvra.rr ryMaHrr Fal.rarcou MOfr VAarvraru Ba Ealrqu . KlturJrorrr IrqKIr fiflnapuuu
(Ac{alrnaur) rarruupram yqyH [yAparqr.rHl4 aHIr(JIaIx 6lituuaraHnoB ]rra:uu KoMI4ccIlflcuHI'IHf

(TACAI4KnAI4MAH)
E axua-n ryMaHI,I O 6oAoulallrupl,Iu
6ourxaprrappu 6orul nru

M.A64yrraen

MAXTJIIIC EAEHHOMACLI J\b 11

2022irun < 7> nox6p Vcuar uraxapalacld

Kyu rapru6u:

Axbopor napranllra Nofilarurupanl'aH 3bJIoH rlrpncu4a lvrabJlyMor

1. SrroH 6epralran caua: 27.08.2022 irutr
2.BepurraH obrloH rapru6paKaMl4: 22110012171349

3.Eroprua rpeAMerrr: Eaxuar ryMaHn farrarcon MOIZ Vlaua;ru Ba Ea.rKu

Krr il,'r of rr I{tIKIr fi }.rr"n a pra H u (Ac Q alrl a m) Ta}, MIr p Jr a Il
4.Vnqoe 6uprruru
5.Buprr.tx Hapxu:
6.Bepunran MLrMopI,I: I
7. 3rnou 6epunraur Hapxl4: r 155 569 644

Xu:ar
Cyvt

Eaxual ryMaHrr Fallar<on MOfr VAartla.trn na EalKu KlrlrrJrorrr I{qKu fi}lnapunn
(Ac{a.nuaru) raruupJran y.ryn nyAparqr.rHpl aHI4Knau 6lituta 2 xyu Irlo6afiHula KoMrccuq

ab3onapr4fa sa BaxN,ran ryMaHLr O6oAoruaurrl{p[u 6oru4aprraacura xeq (auAafi IIII'IKoflT Ba

,trpo.nup renu6 ryrrrMaAr.r "MANSUR STROY HOUSES" Mr{X ToMoHLIAaH 6axvra.n

ryrun" iurrrru*o" MOfr VAauanu sa EaTKLI KrrrIrJIorIt uqKll fifllapunu (Acrfaltlam)
tur*"p,"u w $fiauua rar(Ar4M orlrJrfaH raxru(fnu 3Hr Ma(yJI Ba MaKcaAra rraynotfn( Ae6

ToTIHJITaH na 6y rata6rop ranlos rorla6l4 Ae6 ronnlran.

M.A64ylraen

H.Kynuen

A.Hapvraron ,,

P.Cynronon

E.Arauypogon



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' GO RISIDA HUQUQIY

XULOSA

po3450286637

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Xo'ialik munosabatlari

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Baxmal tumani

obodonlashtirish bo' limi tomonidan 07 .Ll .2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Baxmal tumani
yuridik markaz
markaz rahbari:

Z.T.XOLJIGITOV

08.1 1 .2022



l7l349 nor xl3acvt4all- uaKnnaHraH Aacrna6ryr
6a6n nona a H n H r Mp(o Ka M acn Haruxa cn 6!finua p aclrl.nfinaufiupunra H en e Krpo H

6aEnnouacyr

Vs6errcroH Pecny6nuracu Basrapaap Ma4ranaa cnHVHr 2022 ilun 20 uailgarn 276-coanu
Kapopnra acocaH 4acrna6rn 3neKrpon 6a€nnoMa y pacruufinawrtApttnraH KyHAan 6ouna6
AaBnaT xapilAnapnHuHf 3neKTpoH T!A3UMUAa MyXOKaMa WAntAW y..tyH tAKKtA UW KyHilra
xofinaurrnptAnAn.

Wrru uu KyHu urlnAa illun4poKqilnap roMoHilAaH TaHraru (ren4ep) frraanu.r
Harrxara pu 6!frnua sbrt/ po3na p ryu Ma ra H ntArtA rirpncnga xa p nA KowtAcculcil ab3ofl a pm

rernut.nn Kapop 4a6yr t\nnAn.

My4oraua ryraraH caHa:

Kovnccns paucn;

10.11,.2022 lI:41
ABDULLAYEV MINGBOY SUYUNOVICH



flpororon 3aKynoqHofi roruuccnn no or6opy Haunyqulero npeAnox(eHun not Ne 171349 sa

npuro6perexue XussaxBunolln Eaxruan ryMaHu Fannarox Maxannacu V4aualu ea Sanxu

Ku unornAa ru hq Ku fi ynna pn ra xopra fi Tat M u pfl a ul (acQanrun a ur)

Cnoco6 nPoBeAeHhq rnerrpoHH utit

Aara 03.11.2022

Bpevn paccvorpeHiltl 03.11 .2022 O9:.15

3arynovHan KoMt/cct4tl O6o4oHlalurupr,lu.t 6ou:rapMacil, (Aanee - Kownccnn) B coqTaBe:

Raxbar BAH"'

Bosh xisobchi ?3H"

Bosh muxandis Baxmal
TOB

Infartuzilma obyektlarini saqlash Baxmal

bulimi boshligi TOB

Obodonlashtirish obyektlarini Baxtnal

saqlash bulimi boshligi TOB

Texnik nazoratch Baxtral
TOB

HauMeHoBaHue roBaPa
(pa6orul, YcflYrl4)

Ycnyru no peMoHTy l4 coAepxaHuto aeroMo6uabHbtx Aopor

Xusgax Bunoerv EaxMar ryMaH14 fanaaron Maxarracu V4avaam aa

flo4po6uoe onucaHtae i Euaxta Kllllorv1arv uuxv hynnapau xopuil TabMupraul (acQanrbnaLU)

(4017228600820470452041 1 0004 cr 4233100)

KonuqecrBo roBaPa j

***-*-i
i

E4uuuqa u3MepeHhn i

LleHa roBapa (ycnyru) 3a
569 644.00

Craprosan cyuua 569 644.00

Banlora I
,,................--*..........*]

flo r1oraM FaccMoTpeH!4F nocTynuBuJt/x npeAnoxeHr,tfi no rexxuqecrofi LiacTkl yqacrHLlKaM npLlcBoeHbt cneAyrculne

6aarut:

Kprarepr,rfi Ne1 Tana6rop rauKu.norHt/lHr aerovo6ra n ilynnapu, KynpuKnap coxacuAa 3neKrpoH pefirunrn

Tun: Tercroeoe 3HaqeH!4e

onncanne: Taaa6rop TauKr,,l/loTHr,4Hr aerovo6n n iaynnaptt, KynpuKnap coxacuAa sneKTpoH peilrnnru

O6qsaren uHocru: KPilrut'l Ho

ABDULLAYEV MINGBOY
npeAceAarerb KoMlrccl4l, SUYUNOVICH

CeKperapb KoMnccww

t{aen roruuccuu

LheH KoMt ccl4l,

L|aeH KoMlrcclrl4

9nen xorrauccuu

MUXTOROVXAMDAM
XOLIQULOVICH

KO'LIYEV NURIDDIN
IBRAGIMOVICH

NARMATOV AZAMAT
XAZRATQULOVICH

SULTANOV RUSTAM
SHAMSIDINOVICH

ATAMUROTOV BERDI
ABDUROXMONOVICH

PaccMoTpeBnocTynuBult,lxnpeAnoXeHuficocropouu|y'-{acTH|/lKoBnoony6lnroBaHHoMyo6tReneHurcHacnequa/lbHoM
ttH$opvaqraoHHoM nopra,ne or 03.1 1.2022 roAa Ne nora 171349'

Mero4 oqeHKil npeAnoxeHilfi - 6aluHsrfi laero4 (BecoeorZ xorQ.rexHuro-reanuQutraquouHofi qacril: 98.00 / Becoeofi

xorQ. qeHoeofi .tacril: 2.00)

MuH. 6anr: 30

flpe4ver 3aKynKLl:



HauMeHoBaHue
yqacTHt4Ka

MaKc

6ann
3xaqerue
yLlacTHt/Ka

;;-
yqacrHuKa

Tun
oLleHKtl

flpilMe,raHue np!,lquHa

MCHJ MD
STROYDOR

20 VAOBA KVNVHAIA l4 3rcneprnan

MUSLUMBEK
STROY GROUP
MCHJ

20

6asa4au o.nLlHraH

3,neKrpoH pefirunr
MabryMorr4 r4lloBa

KVAVHAU

15 3rcneprxan

MANSUR STROY
HOUSES MCHJ

2Q PefiTilHr l9 3rcneprnan

Kprzrreprafi Ne2 Tala6rop Ta[uKr4/loTH14Hr 3apyp 14uJtrt/4 XoAt4M naptA'tyfpuctAAa MabnyMoT. QR ro4nu mehnat.uz caitnrv4aa

onuHiluJu KepaK

Tun: Tercroeoe 3HaqeHhe

Onucauure: Taaa6rop rauKN.norHt4Hr 3apyp 14r!'rL1 xoAutM napn ryrpvcvAa MabnyMor. QR KoAnu mehnat.uz cailutugau

o.Il14Ht/ltllL1 KeDaK

O6csareluHocrb: KPt4Tt4tlHo

Hauvexoeaxhe
yqacTHuKa

;;;;
6ana

3Ha\reHue yqacrHt/Ka
6ann
yqacTH14Ka

Tun
oqeHKu

flpuMeqaHue npuqhHa

MCHJMD
STROYDOR

25 vioBa KJAnt HAt 20 3KcneprHae

MUSLUMBEK
STROY GROUP
MCHJ

25

xoAr/Mnap p!fixaru
MexaHT Ba3vpntAfvAaH

6epulrau uaxcyc
ryeoxuovanap 6unau
u,.oBa KlAnvHAu

20 9KcneprHaR

MANSURSTROY
HOUSES MCHJ

25
tluqu xoAr,4Mnap

Ma/lyMoTt4
23 3rcneprxan

Kprareprail Ne3 rana6rop rauKu.nor KypcarunraH 6apva nurapHLl y3 BaKrh,Aa cuoarnil 6axapru yllyH 3apyp Maxcyc

TexH u Kana pu Ba Ku'l t/ K M exa H l43MI a p Vf a Jf a ?KaH nvrtA ry rpl ct/1Aa Mab/lyM oT

Tun: Tercroeoe 3HatteHhe

OnucaHt,te: Tana6rop ra[.uKr1/lor KypcarhnraH 6apva uruaapHil y3 BaKrL4Aa ctA{,a:,ntt 6axaprLu yqyH 3apyp Maxcyc

TeXHuKanapuBaKilqilKMexaHn3MnapuraSra)KaH^Vr|Ary|Pvlc|^AaMabnyMoT

O6q:arer sHocrb: KPt/Tt/4t{ Ho

HailMeHoBaHue
yqacTHnKa

MaKc

6ann
3uaqeHue yqacrHuKa

Eann
yqacTHilKa

Tun
oqeHKtl

npuMeqaHue flpnvuxa

MCIIJMD
STROYDOR A '30 VNOBA KVNVHAV 25 3KcneprHafl

MUSLUMBEK
STROY GROUP
MCIIJ

30

6ananc4a MaBXyA

TpaHcnopT BocuTanapLl

Ba 3apyp MexaHu3M.nap

p!fixaru ea

Tex.nacnopTnapu
vnoBa \v''t HA1A

24 3rcneprxan

MANSUR STROY
HOUSES MCHJ

30 TexuuxalaP ManYMortl 29 9rcnepruan

Kpnreprail Ne4 Conr{r ea uax6yprafi rynoBnapAaH Kapil3Aopnilfvt MaBXyA ?MacnvftA xaMAa [rJy KyHra KaAap ilyn coxacv+a

L1 una p ryr pt/lcvl Aa IIJ a PTH o Ma



Tnn: Terctoeoe 3HaqeH14e

OnucaHne: Conur sa vax6yprfi rynoBnapAaH Kapu3Aopnuru MaBXyA 3Macnilrn xaMAa [JJy KyHra KaAap ityn coxacnga

r/ r.!nap ryf pt/ctlAa uaprHoMa

O6qsarer uhrocru: KprrltuHo

Ha14MeHoBaHile

YI,{ACTHilKA

MaKc

6aaa
3Ha,reHhe yqacrHilKa

5a.nn

yqacTHuKa

Tun
oLleHKu

flpuueuauue flpuvuna

MCHJ MD
STROYDOR

25
Ma'b,nyMor r,4.noBa

KVNVHAV
22 3KcneprHas

MUSLUMBEK
STROY GROUP
MCHJ

25

corrq 6aaacu4au
o.fruHraH co/l11( Ba

6ou:4a rlnoeaap4au

Kap3Aopnurr/ ili4nuru
rlrpucu4a sa uu.t

raxpr6acu Ma'b/lyMor

vr!.oBa KU'I.VHaAV

22 SKcneprHaR

MANSURSTROY
HOUSES MCHJ

2)

SyryHru KyH xo/tarura
coailx ea 6oLUKa

hAopanapAaH
Kap3AopnuK MaBXyA

SMaC

25 3xcnepruan

lzlrorO gaR OqeH Ka yi.t a CTH 14 Ko B Br.lrt toll afl Q ra n a H CoeOfi qacTkl CoCTa Bkina :

Hal,4MeHoBaHue yqacrHt/Ka
.a

O6ulnfi 6aaa no

texHu.{ecxoft qactr
O6qufi 6aan no

Suxancoeofi vacrut

lzlroroestil
6ann

MCHJ MD STROYDORf.r
79.38 z 81 .38

MUSLUMBEK STROY
GROUP MCHJ

79.38 1.90t47 81.28147

MANSUR STROY HOUSES
MCHJ

94.08 1.90382 95.98382

3arynovHar KoMr/ccr/q no or6opy Ha!4nyi.tuero npeAroxeHilfl nor Ne 171349 or 03.1 1.2022 roAa Ha nprlo6pereHue Xu33ax

BVnof,Tt Eaxva.n ryMaH14 falaaroH Maxarracil V4avaru ea Sarru Kuui.torvAarv uuru ilynnapHil xopufi rabMLlpraul

(ac$aarunau) onpe4en r,rna n o6eAureneM :

MANSUR STROY HOUSES MCHJ
306867894

OL{eHKa yqacrHvr KoB QuHancoeoil qacrLl cocra Bilra:

HahMeHoBaHhe
yqacTHhKa

CTaproBan
cyMMa

flpe4raraeuan
cyMMa

Cyvua c

yqeToM

KOHBepTaqUU

(UZS)

flprneuenue
npeQepeHquu

O6ulee
3HaqeHt4e
(UZS)

Aara
npeMoxeHhR

Oqeura
cTot4MocTt4

(6aar)

MCHJMD
STROYDOR

1 157 569
644.00

I 100 000 000.00
UZS

1 100 000
000.00

00.00
I 100 000
000.00

02.11.2022
I 1 :38:33

z

MUSLUMBEK
STROY GROUP
MCIIJ

| 157 569
644.00

l 157 000 000.00

UZS
l 157 000
000.00

00.00
l 157 000
000.00

02.11.2022
l4l56:.46

1.90147

MANSUR
STROY
HOUSES MCHJ

| 1s7 569
644.00

I 155 569 644.00

uzs
I 155 569
644.00

00.00
I lss s69
644.00

o2.ll.2022
l5:.25'.13

1.90382



KoMt4cct4R o.t/.o. fo,nocoBaHue KoMMeHTaput4

npeAceAarettb
KOM!,lCCYll,l

ABDULLAYEV MINCBOY SUYUNOVICH Cornacen

qneH KoM14ccl4l, KO'LIYEV NURIDDIN IBRAGIMOVICH Coraacen

Haex rouuccnu NARMATOV AZAMAT XAZRATQULOVICH CoffaceH

qneH KoMltcclrll, SULTANOV RUSTAM SHAMSIDINOVICH CornaceH

LlneH KoMt4cclrtt4
ATAMUROTOVBERDI
ABDUROXMONOVICH

Couacen

u pesepeHufi ucnoJlHnre/lb: MCHJ MD STROYDOR (305400494)

flpororocoeaau

fl pororoa :a ryno,r Ho fi KoM trccrl 1,1 n oAn rca H n ocpe4crao u 3 l-ll-'l
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